PROTOKÓŁ Nr XIII/07

z obrad XIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Grębocicach

odbytej w dniu 6 sierpnia 2007 r.

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grębocicach
Godzina rozpoczęcia sesji 15.30, godzina zakończenia 16.00

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 13 radnych.

Ponadto w sesji udział wzięli:

· Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński,

-     Sekretarz Gminy Edyta Jakubowska – Leśniak.

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załączniki do protokołu

ZAŁ. Nr 1, 2, 

CZĘŚĆ PIERWSZA

SPRAWY REGULAMINOWE

Ad. 1)

Otwarcie sesji i powitanie

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski dokonał otwarcia XIII sesji Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości. 

Ad. 2)

Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad. 3)

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad

Przewodniczący obrad Pan Marian Wójcikowski odczytał proponowany porządek obrad. 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwał w sprawie:

- zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2007,
- zmiany uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników.

4. Wnioski i interpelacje radnych 

5. Sprawy różne.

CZĘŚĆ DRUGA

OBRADY

Ad.1)

Podjęcie uchwał

Ad. 1a )
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2007 r. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie  zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2007 podjęto jednogłośnie 13 głosami „za”.

Uchwała Nr XIII/49/2007 stanowi zał. nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 2b )
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego uchwałę w  sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników podjęto 13 głosami „za”. 

Uchwała Nr XIII/50/2007 stanowi zał. nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad 2) 
Wnioski i interpelacje radnych. 
Pan Tadeusz Kuzara  wnioskuje o utwardzenie i załatanie dziur na drodze w Rzeczycy koło Państwa Nalepy i Krynkiewicz aż do mostku. 

Pan Marek Pakiet zgłosił pęknięcie drogi z kostki w Krzydłowicach w stronę kościoła  koło pani Kiczak. 

Pan Wójt odpowiedział, że wykonawca zostanie poinformowany i uszkodzenie zostanie naprawione. 

Pan Jan Janus zadał pytanie czy zostanie przepchana kanalizacja u pani Tonus.

Sekretarz Gminy odpowiedziała, że w tym tygodniu będzie kanalizacja przeczyszczona. 

Pani Lucyna Szpytko prosi naprawienie kanalizacji u pani Hotloś w Żabicach 3. Kanalizacja śmierdzi i wybija. 

Wójt odpowiedział, że taka sytuacja spowodowana jest zmianą ciśnienia. Zostanie zgłoszone panu Ilnickiemu. 

Pani Mirosława Stępniak prosi o zlikwidowanie niecek w drodze które powodują, że podczas opadów deszczu zbiera się woda koło przedszkola. 

Wójt odpowiedział, że ul. Kościelna jest w złym stanie. Droga się kruszy. Droga koło przedszkola zostanie podsypana. 

Pan Marek Pakiet prosi o wykonanie piłkochwytów na boisku przy  świetlicy w Krzydłowicach. 

Wójt odpowiedział, że zostaną  wykonane. 

Pan Zdzisław Grębski zadał pytanie czy gmina może odkupić warsztaty na ul. Wspólnej od Agencji.

Wójt odpowiedział, że może tylko po co. Co gmina z tym zrobi. Kupić to nie problem. Agencja tego nie przekaże, tylko zrobi przetarg. na dzień dzisiejszy jest to chyba niepotrzebne. 
Ad 3) 
Sprawy różne.

Brak
Ad. 7 )

Zakończenie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Marian Wójcikowski zamknął obrady XIII sesji Rady Gminy w Grębocicach.

Protokołował:

Daniel Czajkowski 

